
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 16.06.2021 №69 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
402384-1 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Руйпуш намудани пиёдароҳҳо бо 
тахтасангҳои бетонӣ дар ҳудуди 

ноҳияи Шоҳмансур. Кандани 
тахтасангҳои бетонии майдон ва 

роҳравҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
25.06.2021 

16:00 

2 402399-1 
Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 

ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Омода ва насб намудани 

баннерҳо ва лавҳаҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

26.06.2021 

10:00 

3 402382-1 
Беморхонаи марказии шахри 

Истаравшан 

Хариди маводҳои 

безараргардонӣ барои эҳтиёҷоти 

Беморхонаи марказии шаҳри 

Истаравшан 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
06.07.2021 

15:11 

4 402381-1 
Маркази тадқиқоти стратегии назди 

Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди кондисионерхо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
06.07.2021 

15:40 



5 402102-1 
Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

шахри Истиклол 

Таъмир намудани кисми дарунии 

бинои макомоти ичроияи 

хокимияти давлатии шахри 

Истиклол 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
06.07.2021 

16:30 

6 
402386-1 Шуъбаи маорифи шахри Хучанд 

Хариди маводи хурока барои 

Шуъбаи маорифи шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 59 
06.07.2021 

17:00 

7 
402387-1 

Маркази саломатии ноҳияи Спитамен - 

Вилояти Суғд 

Хариди маводи доруворӣ ва 

молҳои тиббӣ барои эҳтиёҷоти 

Маркази саломатии ноҳияи 

Спитамен - Вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 43 
06.07.2021 

17:05 

8 
402389-1 

Муассисаи давлатии "Равшании 

Душанбешахр" 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 

автомобилӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 53 
06.07.2021 

18:40 

9 
402394-1 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими дар 

назди МТМУ №19-и нохияи 

Шахристон (Корҳо дар самти 

насбнамоии системаи 

гармидиҳӣ, ҳавотозакунӣ ва 

танзими ҳаво) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.07.2021 

8:00 

10 
402393-1 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими дар 

назди МТМУ №19-и нохияи 

Шахристон (васли нокилхои 

барки ва оташхомушкуни) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.07.2021 

8:00 



11 
402395-1 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими дар 

назди МТМУ №19-и нохияи 

Шахристон (васли нокилхои 

барки, хушдори оташнишони ва 

назорати камерави) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.07.2021 

8:00 

12 
402396-1 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Хариди мебелхо барои иншооти 

"Сохтмони бунгохи тибби дар 

дехаи Яхтан, Чамоати дехоти 

Яхтани нохияи Деваштич" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
07.07.2021 

8:00 

13 
402397-1 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

ноҳияи Куҳистони Мастчоҳ 

Беҳтар намудани ҳолати самти 

роҳи ағбаи Оббурдон-Овучи дар 

ноҳияи Кӯҳистони Мастчоҳ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.07.2021 

8:00 

14 
402398-1 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№19 шахри Хучанд 

Таъмири толори варзишӣ, 

маҷлисгоҳ ва роҳравҳои бинои 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №19 шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.07.2021 

13:20 

15 
402402-1 

Муассисаи давлатии "Маркази 

ҷумҳуриявии тайёрии олимпии дастаҳои 

мунтахаб" 

Хариди молҳои варзишӣ, 

либосҳои варзишӣ, хоҷагидорӣ 

ва канселярӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 33 
07.07.2021 

14:00 

16 
402403-1 

Стансияи ёрии таъчилии тиббии шахри 

Хучанд 

Хариди маводи доруворӣ ва 

молҳои тиббӣ барои эҳтиёҷоти 

Стансияи ёрии таъчилии тиббии 

шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 59 
07.07.2021 

14:05 

17 
402404-1 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд Хариди маводхои 

безараргардонанда  ба эхтиёчоти 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 7 
07.07.2021 

14:30 



Беморхонаи клиникавии вилояти 

Суғд 

18 
402405-1 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

вилояти Хатлон 

Хариди гулхои зиндаи 

буридашуда барои эхтиёчоти 

Макомоти ичроияи хокимияти 

давлатии вилояти Хатлон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
07.07.2021 

14:30 

19 
402406-1 

Мактаби давлатии таълимии томактаби 

№1  нохияи Кубодиён, вилояти Хатлон 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 25 
07.07.2021 

14:40 

20 
402407-1 Ёрии таъҷилии тиббии шаҳри Бохтар Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
07.07.2021 

14:50 

21 
402401-1 

Муассисаи давлвти мухофизати 

растанихо ва химикунонии кишоварзии  

Вазорати кишоварзи 

Хариди захрхимикатҳо ва 

дорупошакҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
07.07.2021 

16:30 

22 
402383-1 

Муассисаи давлатии "Телевизиони 

Душанбе" 

Хариди бензин ва сӯзишвории 

дизелӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
07.07.2021 

17:05 

23 
402391-1 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 

Вилояти Мухтори Кухистони Бадахшон 
Хариди Бензин АИ-92 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
08.07.2021 

16:00 

24 
402392-1 

Муассисаи давлати нигохдории роххои 

автомобилгарди  нохияи Дарвоз 
Хариди махсулоти нафти 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
08.07.2021 

16:00 



25 
402390-1 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 

Вилояти Мухтори Кухистони Бадахшон 

Таъмири ҷории бинои Агентии 

назорати давлатии молиявӣ ва 

мубориза бо коррупсияи 

Ҷумҳурии Тоҷикистон дар ВМКБ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08.07.2021 

16:00 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

